PREFEITURA MUNICIPAL DE

TABOCAS DO BREJO VELHO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.655.659/0001-28

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160.

 EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO/BA

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 060/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 184/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 004/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TABOCAS DO BREJO ATRAVÉS DO FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: WM APOIO À GESTÃO DE SAÚDE E TECNOLOGIA LTDA

CNPJ: 10.562.589/0001-75

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Processo Administrativo Nº 184/2021, Pregão Eletrônico Nº

004/2021. Lei Federal N° 8.666/1993, Lei Federal N° 10.520/02 e Decreto Federal N°

10.024/2019.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para implantação e capacitação do Prontuário

Eletrônico do Cidadão - PEC, informatização da Secretaria Municipal de Saúde incluindo

(tratamento fora do domicílio, central de marcação, ouvidoria do SUS, SAMU-192 e vigilância

sanitária) e o hospital municipal, suporte técnico, faturamento de contas médicas, auditoria e

monitoramento dos indicadores e disponibilização de equipamentos de informática em

comodato no âmbito do município de Tabocas do Brejo Velho – BA..

VALOR GLOBAL: R$: 187.000,00 (Cento e oitenta e sete mil reais).
VIGÊNCIA: De 07/05/2021 até 07/05/2022.

Tabocas do Brejo Velho – Bahia, 31 de maio de 2021.

Flávio da Silva Carvalho

Prefeito Municipal